
m

r e n a
ESTA D O  DE SAO VÜUJ^'

LIVRO DE PORTOPS

P 0 R T A R I A

O Senhor ARTHUR BAL.LERINI 9 Prefeito Plunicipal de 
Lorena9 usando das atribuições que lhe eao conferidas por 
Lei •

R E S O L V E  :

Revogar a Portaria nfi 3«4369 de 13 de outubro de 
1976y que designa Junta medica para exame médico da funciona
ria 3URIDICE RAIMUNDO DOS SANTOS.

Registre-se cumpra-se.

D de 0 de 1976P. n. de Lo

^ T H U R  

Tefeito/ Municipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 20 de outubro de 1978.

ANA MARIA DE OLIVEIRA REIS
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


